CLÁUSULA TERCEIRA –       DOS PREÇOS         E         DAS         CONDIÇÕES         DE         PAGAMENTO    

1. O valor anual esƟmado do presente contrato, que representa a contraprestação pelo fornecimento de energia elétrica para as
unidades de Ɵtularidade da CONTRATANTE é de R$ 251.815,28 (duzentos e cinquenta e um mil, oitocentos e quinze reais e vinte
e oito centavos). O valor mensal esƟmado é de R$ 20.984,61 (vinte mil, novecentos e oitenta e quatro reais e sessenta e um
centavos), e o recurso financeiro desƟnado ao pagamento está definido no orçamento do Custeio.

Gestão/Unidade Orçamentária: 00001/170040
Fonte de Recursos: 01032000000
Programa de Trabalho: 04122003220000001
Elemento de Despesa: